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قیمت در بازارها
80/43 دلار 
84/34دلار 
2416/80دلار

 سکه طلا طرح جدید )به وزن 8/13 گرم(  
 سکه طلا طرح قدیم )به وزن 8/13 گرم(  

 نیم سکه طلا )به وزن 4/06گرم(    
 ربع سکه طلا )به وزن 2/03 گرم(   

 سکه یک گرمی 
 هر گرم طلای 18 عیار )بدون مزد ساخت(  

 دلار آمریکا )نرخ فروش بازار آزاد(  
 یورو )نرخ فروش بازار آزاد(  

 پوند انگلستان)نرخ فروش بازار آزاد( 
 درهم امارات )نرخ فروش بازار آزاد( 

 40300000تومان
37320000 تومان
23260000 تومان
14940000 تومان
6820000 تومان
3365000 تومان
 58000  تومان
63000 تومان
73680 تومان
15928 تومان

ـــــــــــــــــــــشاخص کل معاملات بورس اوراق بهادار 

 هر بشکه نفت سبک آمریکا )وست تگزاس(   
 هر بشکه نفت دریای شمال )برنت(  

 هر اونس )31/1 گرم( طلا   

تعرفه خدمات مهندسی 
ساختمان باید عادلانه شود

مشاور وزیر راه و شهرسازی بر ضرورت عادلانه شدن و به روزرسانی تعرفه 
مهندسی  خدمات  کیفیت  با  متناسب  ساختمان  مهندسی  خدمات 

تاکید کرد.
حسن تیزمغز دیروز در همایش جایگاه خدمات آزمایشگاهی در ارتقا 
کیفیت ساخت و ساز شهری  گفت: جامعه مهندسان ساختمان باید به 
یک  جمع بندی درخصوص راهکارهای رفع مشکلات صنف خود برسند 
و  سپس نتیجه نهایی را به وزارت راه و شهرسازی اعلام کنند تا تغییرات 
مدنظر بر اساس اجماع بین انجمن خدمات آزمایشگاهی و  وزارت راه و 
شهرسازی صورت گیرد.وی با تاکید بر این که به روزرسانی تعرفه خدمات 
مهندسی سبب افزایش ارتقا کیفیت ساخت و سازها می شود و  افرایش 
تعرفه ها باید به گونه ای باشد که هم در بردارنده رضایت مهندسان و  هم 
سازندگان باشد، افزایش کیفیت خدمات مهندسی و کیفیت ساخت و 
سازها را سبب حفظ جان و مال مردم دانست و  توضیح داد: خدمات 
بهینه مهندسی سبب افزایش عمر مفید ساختمان ها و تولید واحدهای 

باکیفیت می شود که نتیجه آن حفظ جان و مال انسان هاست.
مشاور وزیر راه و شهرسازی بیان کرد: ساختمان ها سرمایه ملی کشور 
هستند. باتوجه به اینکه تولید مسکن در گرو خدمات مطلوب مهندسی  
مهندسان  دغدغه  رفع  برای  ها  ظرفیت  تمام  از  باید  ،بنابراین  است 

بهره گرفت.
این  در  هم  ساختمان  مهندسی  نظام  سازمان  مرکزی  شورای  رئیس   
لگوبرداری از نظام فنی اجرایی کشور برای  همایش با تاکید بر لزوم ا
تعیین تعرفه خدمات آزمایشگاهی گفت:  تشکیل کمیته ژئوتکنیک، 
نظام  سازمان  مرکزی  شورای  در  جوش  بازرسی  و  بتن  کیفیت  کنترل 
مهندسی ساختمان کشور باعث ایجاد اجماع برای حل مشکلات صنف 
خدمات آزمایشگاهی و درجهت ارتقای کیفیت و  استحکام ساخت و ساز 
ژئوتکنیک،  کمیته  تشکیل  به  اشاره  با  شکیب  .حمزه  می شود  شهری 
کنترل کیفیت بتن و بازرسی جوش که متشکل از نمایندگان سراسر 
از  آزمایشگاهی  خدمات  تعرفه  برداری  لگو ا خواستار  استان هاست، 
لح در نظام فنی و اجرایی شد و  فهرست بها ژئوتکنیک و مقاومت مصا
گفت: در زمان حاضر تعرفه خدمات آزمایشگاهی در نظام فنی و اجرایی 
مشخص است و  با توجه به این امر در نظام مهندسی هم می توان برای 

لگوبرداری کرد . تعیین خدمات آزمایشگاهی از نظام فنی اجرابی ا

میرسامان پیشوایی دیروز در همایش ملی 
بهره وری ایران با اشاره به اینکه در گام دوم 
انقلاب اسلامی باید به سمت تمدن اسلامی 
ل  و رشد اقتصادی حرکت کنیم، کفت: سا
گذشته ما روزی 750 میلیون متر مکعب گاز 
گاز  ــادرات  ص که  لی  حا در  کردیم،  مصرف 
روسیه به اروپا روزانه 350 میلیون متر مکعب بود. در آب هم مصرف 
بالاست به طوری که مصرف آب برای محصولات نهایی کشاورزی 
برابر با 9 میلیارد متر مکعب بوده که میزان آب شرب هم برابر با 
همین مقدار بوده است.وی ادامه داد: باید در این موضوعات 
مذکور تجدیدنظر کنیم. در دهه 90 رشد اقتصادی به طور متوسط 
لی که قرار بود به هشت درصد برسد.  9 دهم درصد بوده، در حا
لی که  این دهه شاخص بهره وری منفی هشت درصد بوده در حا
قرار بود به 2/8 درصد باشد که نتیجه آن را در وضعیت عمومی و 

معیشت مردم می توان دید.

رئیس سازمان ملی بهره وری افزود: نسبت به وضع مطلوب فاصله 
داریم، اما قصد داریم که بهره وری را مردمی سازی کنیم و با حضور 
بخش خصوصی، نخبگان و شرکت های دانش بنیان از ساختارهای 
بروکراتیک دولتی عبور کنیم، چراکه در برخی موارد خود دولت 
به عنوان یک مانع شناخته می شود.وی گفت: از میان 320 طرح 
دانش بنیان دریافت شده توسط کمیته های استانی تاکنون 15 طرح 
با محوریت بهره وری به عنوان طرح های منتخب به مرحله تجاری 

سازی رسیده  است .
 معاون رئیس جمهوری و رئیس سازمان اداری و استخدامی هم در 
این همایش گفت: بیش از 10 هزار بنگاه راکد در دولت سیزدهم احیا 
شده است که احیا این تعداد بنگاه غیرفعال اقدام بزرگی در بخش 
بهره وری بود.میثم لطیفی گفت: تحقق بهره وری در گام نخست با 
تغییر نگاه مدیران و در گام بعد با تغییر نگاه مردم و تعمیق فرهنگ 
بهره وری عملیاتی خواهد شد.رئیس سازمان اداری و استخدامی 
تسهیل در صدور مجوزهای کسب و کار را از دیگر اقدام ها برشمرد 

و گفت: مردمی سازی امور بسیار مورد تاکید رئیس جمهوری بود 
و تاکید داشت تا کار مردم تسهیل شود و فقط حمایت، هدایت 
و نظارت انجام شود.وی به توجه ویژه دولت سیزدهم به دانش 
بنیان ها اشاره کرد و گفت: تعداد شرکت های دانش بنیان در این 
دولت به 10 هزار شرکت افزایش یافته و رئیس جمهوری بر استفاده 
از ظرفیت دانش بنیان ها تاکید ویژه داشت. در این خصوص اکنون 
تعداد زیادی از قراردادهای بار اول با دانش بنیان ها را داریم که 

بخش دولتی از آنها استفاده می کند.
 همچنین رئیس مرکز مدیریت طرح های کلان و پیشران معاونت 
علمی، فناوری و اقتصاد دانش بنیان ریاست جمهوری در این 
همایش با اشاره به اینکه می توان تهدیدهای غیربهره ور بودن را 
با سه راهکار به فرصت تبدیل کرد، از اصلاح حکمرانی، طراحی 
مدل های جدید تامین مالی و توسعه فناوری و نوآوری به عنوان این 
سه راهکار نام برد و ادامه داد: ایجاد حکمرانی درست با رفع موانع 
موجود و تدوین قوانین لازم، تهدیدها را به فرصت تبدیل می کند.

لهی با بیان اینکه لازم است روش های جدیدی برای  میثم فرج ا
لی انتخاب کرد، زیرا دیگر بودحه های دولتی جوابگو  تامین ما
نیست، از اختلاف قیمت داخلی و خارجی انرژی به عنوان یک 
لی نام برد و در ادامه توسعه فناوری و نوآوری را  روش برای تامین ما

در تبدیل تهدید به فرصت بسیار مهم ارزیابی کرد.
 معاون وزیر نیرو و مدیرعامل شرکت مهندسی آب و فاضلاب کشور 
هم در این همایش گفت: در راستای ارتقای بهره وری مصرف آب، 

بزودی مرکز دیسپاچینگ ملی آب کشور راه اندازی می شود.
هاشم امینی با اظهار اینکه 10 استان کشور در گام نخست به مرکز 
دیسپاچینگ ملی آب متصل خواهند شد، راه اندازی این مرکز را 
در بهره وری آب بسیار مهم ارزیابی کرد و گفت: بیلان آب کشور 
حدود 100 میلیارد متر مکعب است که حدود 9 میلیارد آن به بخش 
شرب و بهداشت اختصاص دارد.وی شاه کلید موفقیت در کشور 
را بهره ور شدن و ارتقای بهره وری در حوزه های مختلف دانست 
و گفت: میزان تحقق جمعیت تحت پوشش شبکه آب در پایان 
برنامه ششم 99/9 درصد در بخش شهری و نزدیک به 90 درصد در 

بخش روستایی بوده است.

بهره وری در هر یک از گفتمان های اقتصادی، اجتماعی، فرهنگی و 
مدیریتی منحصراً از طریق افزایش قابلیت، ظرفیت و استعداد انسان 
توسعه می یاید. انسان و کیفیت او )مجموعه توانانی ها، دانش بنیش، 
ارزش و مهارت( متغیر مستقلی است که اندازه و چگونگی بهره وری را 
تعیین می کنند. هر چند که این متغیر مستقل یعنی انسان، تعامل 
مستمر و پیچیده ای با عوامل محیطی داشته و تأثیر و تأثرّ گسترده ای 
بین او و محیط برقرار است. این گزاره را به شکل دیگری نیز می توان 
بیان کرد و آن اینکه تحقق اولیه بهره وری در انسان شکل می گردد 

سپس در پرتو عمل و اندیشه انسان نتائج آن حاصل می شود.
بهره وری تابعی از شناخت نسبت به منابع )در گسترده ترین فهم از 
منابع( و توانایی برای تخصیص بهینه آن در جهت مقاصد مطلوب 
است. در ک انسان از منابع به مدد دانش و تجربه حاصل می شود و 
گسترش می یابد و به میزانی که این درک توسعه پیدا می کند، گستره 
نهادهایی که در حیطه بهره برداری قرار گرفته است بیشتر می شود 
و با افزایش نهاده ها، ستانده های بیشتری امکان تحقق می یابند. به 
ل تا چند قرن پیش در کی از منابع سوخت های فسیلی  عنوان مثا
وجود نداشت و با پیشرفت دانش انسان، منبع ارزشمندی در اختیار 
انسان ها قرار گرفت و میدان عظیمی در دستیابی به بهره گیری بهینه 
از این منبع بزرگ به وجود آمد یا با درک اهمیت و نقش سرمایه انسانی و 
اجتماعی در ساختن یک جامعه موفق و پیشرو، ظرفیت چشمگیری در 
لی شناسایی گردید. امروز  مقایسه با سرمایه های طبیعی، فیزیکی و ما
برخورداری از انسان هایی با کیفیت خاص به مراتب مزایای بیشتری از 
دسترسی به منابع طبیعی و استخراجی در زمینه تولید ثروت ایجاد 
نقطه عزیمت به سمت بهره وری بیشتر،  نمونه  می کند. در هر دو 
انسان و توسعه درک او از ظرفیت ها و شناسایی منابع نو بوده است و 

رویداد پایه، تحول در انسان و فهم اوست. 
از سوی دیگر انتخاب، از مهم ترین ویژگی ها و امتیازات انسان است 
تعیین  تجربه  و  دانش  مدد  به  و  و آرمان ها  اهداف  از  شناخت  با  که 
در  کاستی  می دهد.  اختصاص  مقاصد  به  را  منابع  و  می کند  مقصد 
شکل گیری  موجب  بع  منا تخصیص  کیفیت  و  تصمیم گیری  م  نظا
نهادها، ساختارها، رفتارها و اقدامات غیربهره ورانه می شود. بنابراین 
در این برش نیز محور و کانون اصلی انسان است و این شایستگی و 
قابلیت های اوست که نیل به بهره وری را امکان پذیر می سازد. شناخت 
درست از منابع و تخصیص بهینه آن به مقاصد درست و معتبر و سپس 
اتخاذ تدابیر مناسب برای حرکت در مسیر اهداف و حصول اطمینان از 

دستیابی به آن از ضرورت های نیل به بهره وری است. 
کاستی در اتخاذ تدابیر یا کاربرد ابزارهای نامناسب یا کاربرد نامناسب 
ابزارها از سوی انسان نتایج غیربهره ورانه ای را رقم می زند و در این 
برش نیز انسان محور اساسی در تضمین تحقق اهدافی است که شرط 

اساسی نیل به بهره وری هستند.
با درک روشن از منابع و انتخاب اهداف و مقاصد درست و معتبر و 
تضمین دستیابی به اهداف و مقاصد از طریق اتخاذ تدابیر هوشمندانه 
»کارایی« بهره گیری از منابع موضوعیت می یابد که این نیز مستلزم 
دسترسی به دانش و تجربه و برخورداری از فناوری های مناسب است 
که نیازمند استفاده به اندازه و مطابق با معیار از منابع است. زمانی که 
نسبت معقولی بین منابع با نتائج و دستاوردها برقرار نیست و ارزش 
حاصل از هر واحد نهاده در مقایسه با نمونه های معیار کمتر است، 
لش کارایی خودنمایی می کند و کاستی دیگری از دانش و تجربه  چا
را این بار در سازماندهی شایسته کار و مدیریت مناسب بهره گیری از 

نهاده ها آشکار می سازد.
مجموعه  و  انسان  یعنی  او،  کیفیت  و  انسان  شد،  ذکر  آنچه  پایه  بر 
داشته های او شامل دانش، بینش، ارزش و مهارت درباره شناخت 
صد  مقا به  بع  منا بهینه  تخصیص  در  یی  نا توا و  صد  مقا و  بع  منا ز  ا

کانونی ترین موضوع است.
انسان ها از یک سو با شکل دادن به نظام ها و ساختارها و پایه ریزی 
رفتارها بر جریان بهره وری تأثیر می گذارند و از سوی دیگر با درجه 
بلوغ و سطح توانایی و استعداد خود نتایج بهره وری را ایجاد می کنند.

آنگاه که نتایج بهره وری کاستی هایی را نشان می دهد، یا مستقیماً 
نهادها،  نتیجه  یا  می کند  منعکس  را  انسان  عمل  و  اندیشه  نتیجه 
ساختارها و رفتارهایی است که انسان ها ایجاد کرده اند یا در معرض آن 
قرار گرفته اند و انتظار بوده است که نسبت به اصلاح و بهبود آن اهتمام 
ورزند. بنابراین می توان چنین نتیجه گرفت که انسان کلیدی ترین 

عامل در نیل به بهره وری است.
قاطعی  معیار  گوناگون  فرهنگ های  در  او  عمل  و  انسان  به  نگرش 
بهره وری  به  نیل  برای  فرهنگ  لقوه آن  با ظرفیت  از  گاهی  آ برای 
است. فرهنگ ها نسبت یکسانی با بهره وری ندارند، برخی استعداد و 
قابلیت بیشتری برای پذیرش و پرورش مفاهیم بهره ورانه دارند و برخی 

قابلیت های کم تری را از خود بروز می دهند.
متمایزی  و  برجسته  موقعیت  از  انسان  توحیدی  ادیان  فرهنگ  در 
برخوردار است. همه هستی برای انسان و در تسخیر او معرفی شده 
است که به کمک علم و دانش از قوه به فعل می رسد و با توجه به توسعه 
دانش انسان، این سیطره و تسلط، عینیت و تحقق می یابد و چنین 
درکی از برخورداری های انسان، منابع در دسترس را بسیار عظیم و 
گسترده معرفی می کند و دایره عمل بهره وری را از سطح منابع کمیاب 
لقوه ای که در حیطه تسلط انسان قرار گرفته یا  به سطح همه منابع با
خواهد گرفت، توسعه می دهد. بر پایه چنین فهمی از بهره وری هیچ 
لحظه و ساحتی از ساحت های حیات فردی و اجتماعی انسان تهی از 

توجه به بهره وری نیست. 
گذر زمان و مرور تاریخ زندگی بشر نشانه های بارزی از این قابلیت 
را آشکار کرده است و به تدریج شاهدیم که زمینه های عینی چیرگی 
گسترده طبیعت بر انسان به تسلط نسبی انسان بر طبیعت و چیرگی 
هرچه بیشتر انسان بر پدیده های دیگر تغییر یافته است. این نگاه به 
انسان متمایز از نگاهی است که مکتب اومانیسم به انسان دارد. در این 
نگرش انسان با همه قابلیت ها، جانشین خداوند در روی زمین است 
و در برابر همه برخورداری های گسترده و غیرقابل شمارش و منابعی 
عظیمی که در اختیار و تسخیر او قرار گرفته است، وظیفه مواجهه ای 
مسئولانه و ایفای نقش جانشینی خداوند را به عهده دارد و ایفای این 
نقش ملاحظاتی را ایجاب می کند که تمایزات اساسی و بزرگی را در 

اندیشه و عمل انسان به وجود می آورد.
نقش جانشینی خدا و برگزیده ترین موجود هستی، سبب شکل گیری 
نقش های گسترده و بی بدیلی برای انسان می شود که به لحاظ محتوا، 
روش و مقصد متمایز از نقشی است که در نگرش اومانیستی به انسان 

تعریف می شود.
برخورداری ها در نگرش دینی، تنوع فراوانی دارد که نعمت های آشکار و 
لت رسولان  نهان، مادی و معنوی را شامل می شود. در این فرهنگ رسا
لهی معرفی و یادآوری این برخورداری ها و کیفیت تعامل با آن ها است  ا
و معیار سنجش انسان در کیفیت ایفای نقش های متنوعی است که در 

ازای این برخورداری ها به عهده دارد.
امروزه در دنیای جدید هرچند تجربیات ارزشمندی در ارتقاء بهره وری 
بر پایه فهم محدود از حیطه و گستره مفهوم به دست آمده است و 
میزان های بالایی از رشد اقتصادی کشورها از محل بهره گیری بهینه 
از نهاده ها حاصل شده است، اما همه این دستاوردها و پیشرفت ها با 
لی همراه نبوده است. گسترش نابرابری ها، تعمیق شکاف ها، بیداد  تعا
تنش های  درماندگی،  و  ل  استیصا محرومیت،  فقر،  ستمگری ها، 
لمللی و مخاطرات فراوان زیست محیطی روی دیگر  گسترده بین ا
سود  کسب  در  منحصراً  بهره وری  نفوذ  دایره  است.  پیشرفت ها  این 
بیشتر یا بردن گوی رقابت از رقیبان نیست. در این نگرش تحصیل 
خیر عمومی، نتیجه بهره گیری سنجیده و مسئولانه از منابع و تحقق 

بهره وری است.

بهره وری از نگاهی دیگر با تأکید بر نقش 
کانونی انسان در بهره وری

محسن حاجی میرزایی

وزیر پیشین آموزش و پرورش

  شاخص بهره وری با وضع مطلوب فاصله دارد
رئیس سازمان ملی بهره وری میزان رشد شاخص بهره وری در سال های اخیر را 3/4درصد اعلام کرد.

خبر

اقتصادی

بقیه در صفحه 4

 بانک رفاه  کارگران در نظر دارد نس�بت به فروش 14.25 درصد از س�هام ش�رکت صنعتی و معدنی اپال پارس�یان سنگان)س�هامی خاص( به تعداد 

5,539,830,000 س�هم ب�ه ارزش 90,932,398,167,000 ری�ال از طری�ق برگ�زاری مزایده عمومی به اش�خاص حقیقی و حقوق�ی ذیصلاح اقدام 

گه�ی حداکثر تا پای�ان وقت اداری روز پنجش�نبه م�ورخ 1403/03/03 با در  نمای�د. متقاضیان خرید س�هام مزب�ور می توانند از تاریخ انتش�ار این آ

دس�ت داشتن معرفی نامه کتبی مش�تمل بر درج شماره شناسه ملی )اش�خاص حقوقی( به همراه کد ملی )اشخاص حقیقی( در ساعات اداری 

به اداره س�رمایه گذاری و امور مجامع ش�رکت ها بانک، به آدرس: تهران، بلوار کشاورز، رو به روی بیمارستان پارس، ساختمان بانک رفاه کارگران، 

اداره سرمایه گذاری و امور مجامع شرکت ها بانک مراجعه و اسناد مزایده را دریافت نمایند)شماره های تماس: 41373323 - 41373310(. 
شرایط شرکت در مزایده: 

1- ارزش پایه معامله و شرایط پرداخت ثمن معامله به شرح جدول ذیل به اطلاع متقاضیان می رسد.

مبالغ به ریال

صنعتی و معدنی اپال پارسیان سنگاننام شرکت

38,876,000,000,000سرمایه ثبت شده

5,539,830,000تعداد سهام قابل واگذاری
90,932,398,167,000قیمت پایه کل سهام قابل واگذاری )1(

4,546,619,908,350مبلغ سپرده شرکت در مزایده

شرایط واگذاری
لباقی اقساط 3 ماهه طی 2 سال)جمعاً 8 قسط( با نرخ سود  50 %نقد)حصه نقدی( و ا

23 درصد

 )1( قیمت اعلامی، قیمت پایه بوده و اولویت واگذاری به ترتیب:
1- با خریدارانی است که متقاضی خرید نقدی بوده و قیمتی بالاتر از قیمت پایه را پیشنهاد نمایند.

2- با خریدارانی است که حصه نقدی بیشتر و قیمتی بالاتر از قیمت پایه را پیشنهاد نمایند.
2- س�پرده ش�رکت در مزایده معادل 10 درصد ارزش حصه نقدی ثمن معامله می باش�د که می بایس�تی بصورت وجه نقد واریزی به حس�اب شماره 
5000014 ب�ه ن�ام اداره حس�ابداری نزد ش�عبه پردیس بانک رف�اه  کارگران ی�ا ضمانتنامه بانکی معتبر ش�رکت در مزای�ده، غیر از بانک رف�اه کارگران با 
لبه قابل تمدید و بی قید و شرط ارائه گردد. حق فروشنده جهت بررسی، قبول یا رد و یا درخواست اصلاح متن  لمطا اعتبار سه ماهه بصورت عندا

ضمانتنامه در مهلت محدود، محفوظ بوده و متقاضی خرید مکلف به رعایت آن می باشد.
3- متقاضیان می بایست پیشنهادات خود را نسبت به کل سهام عرضه شده، حداکثر تا پایان وقت اداری روز دوشنبه مورخ 1403/03/07 به نشانی 

اعلام شده فوق تحویل و رسید دریافت نمایند. بدیهی است به پیشنهاداتی که بعد از موعد مقرر واصل گردد ترتیب اثر داده نخواهد شد.
گاهی کامل متقاضی نس�بت به ش�رایط شرکت بوده و خریدار با ش�رکت در مزایده کلیه اختیارات خصوصاً  4- ش�رکت در مزایده به معنی اطلاع و آ

خیار غبن ولو فاحش را از سوی خود سلب و اسقاط می نماید.
5- چنانچ�ه برنده مزایده ظرف مهلت مقرر از تاریخ ابلاغ توس�ط مزایده گذار نس�بت به امضای قرارداد تدوین ش�ده توس�ط ح�وزه حقوقی بانک 
و پرداخ�ت کام�ل ثم�ن معامل�ه اق�دام ننمای�د، هیچگونه ادعایی نس�بت به س�پرده ش�رکت در مزای�ده نخواهد داش�ت و مزایده گ�ذار می تواند 

ضمانتنامه بانکی ارائه شده را به نفع خود ضبط نماید. 
لن جلس�ات بانک واقع در تهران، خیابان ولیعصر)عج(، نرسیده  6-پاکت های مزایده در س�اعت 10:00 صبح روز یکشنبه مورخ 1403/03/13 در سا
ب�ه میدان ونک، س�اختمان بانک رفاه کارگ�ران مفتوح خواهد گردید. حضور پیش�نهاد دهندگان یا نماینده قانونی آنان در جلس�ه با ارائه مدارک 
شناس�ایی یا معرفی نامه معتبر، مجاز می باش�د. در جلس�ه مزبور صرفاً خریداران حائز رتبه های اول و دوم معرفی گردیده و برنده نهایی متعاقباً 

اعلام خواهد شد. 
7- اس�ترداد س�پرده ش�رکت در مزایده برنده دوم)وجه نقد/ضمانتنامه بانک�ی معتبر-وفق بند 2( من�وط به انعقاد قرارداد و تس�ویه کامل بخش 
نقدی ثمن معامله و دریافت اسناد تضمین از برنده اول مزایده می باشد. سپرده شرکت در مزایده سایر مزایده گران پس از برگزاری جلسه مزایده 

مسترد می گردد. 
8- فروشنده در رد یا قبول هر یک از/کلیه پیشنهادات واصله مختار است.

آگهی مزایده عمومی فروش سهـام
شرکت صنعتی و معدنی اپال پارسیان سنگان

شماره 1403/01
 بانک رفاه  کارگران در نظر دارد نسبت به فروش 49.35 درصد از سهام شرکت پالایش نفت امام خمینی)ره( شازند)سهامی عام( 
به تعداد 59,959,636,128 سهم به ارزش 1,542,101,881,576,032 ریال از طریق برگزاری مزایده عمومی به اشخاص حقیقی 
گهی حداکثر تا پایان وقت اداری روز  و حقوقی ذیصلاح اقدام نماید. متقاضیان خرید س�هام مزبور می توانند از تاریخ انتش�ار این آ
ش�نبه مورخ 1403/03/26 با در دس�ت داش�تن معرفی نامه کتبی مشتمل بر درج ش�ماره شناسه ملی )اش�خاص حقوقی( به همراه 
 کد ملی )اشخاص حقیقی( در ساعات اداری به اداره سرمایه گذاری و امور مجامع شرکت ها بانک، به آدرس: تهران، بلوار کشاورز، 
رو ب�ه روی بیمارس�تان پارس، س�اختمان بانک رف�اه کارگ�ران، اداره س�رمایه گذاری و امور مجامع ش�رکت ها بانک مراجعه و اس�ناد 

مزایده را دریافت نمایند )شماره های تماس: 02141373284 - 02141373310(. 
شرایط شرکت در مزایده: 

1- ارزش پایه معامله و شرایط پرداخت ثمن معامله به شرح جدول ذیل به اطلاع متقاضیان می رسد.

مبالغ به ریال

پالایش نفت امام خمینی)ره( شازندنام شرکت

121,487,377,951,000سرمایه ثبت شده

59,959,636,128تعداد سهام قابل واگذاری

1,542,101,881,576,032قیمت پایه کل سهام قابل واگذاری

15,421,018,815,760مبلغ سپرده شرکت در مزایده
تماماً نقد و یکجاشرایط واگذاری)1(

 )1( قیم�ت پایه به ازای هر س�هم معادل 25,719 ریال در نظر گرفته ش�ده اس�ت و اولویت واگذاری با خریدارانی اس�ت که قیمت�ی بالاتر را برای کل 
بلوک سهام قابل واگذاری پیشنهاد نمایند.

2- س�پرده ش�رکت در مزایده مع�ادل 1 درصد ارزش کل س�هام قابل واگذاری می باش�د که می بایس�تی بصورت وجه نق�د واریزی به 
حس�اب ش�ماره 5000014 به نام اداره حس�ابداری نزد ش�عبه پردیس بانک رف�اه  کارگران ی�ا ضمانتنامه بانکی معتبر، غی�ر از بانک رفاه 
لبه قابل تمدید و بی قید و ش�رط ارائه گردد. حق فروشنده جهت بررسی، قبول یا رد و  لمطا کارگران با اعتبار س�ه ماهه بصورت عندا

درخواست اصلاح متن ضمانتنامه در مهلت محدود، محفوظ و متقاضی مکلف به رعایت آن است.
3- متقاضیان می بایس�ت پیش�نهادات خود را نس�بت به کل س�هام عرضه ش�ده، حداکثر تا پایان وقت اداری روز  پنج ش�نبه مورخ 
1403/03/31 به نش�انی اعلام ش�ده فوق تحویل و رس�ید دریافت نمایند. بدیهی اس�ت به پیش�نهاداتی که بعد از موعد مقرر واصل 

گردد ترتیب اثر داده نخواهد شد.
گاهی کامل متقاضی نس�بت به ش�رایط ش�رکت ب�وده و خری�دار با ش�رکت در مزایده کلیه  4- ش�رکت در مزای�ده ب�ه معنی اطلاع و آ

اختیارات خصوصاً خیار غبن ولو فاحش را از سوی خود سلب و اسقاط می نماید.
5- چنانچ�ه برن�ده مزایده ظرف مهلت مقرر از تاریخ ابلاغ توس�ط مزایده گذار نس�بت به امضای قرارداد تدوین ش�ده توس�ط حوزه 
حقوقی بانک و پرداخت کامل ثمن معامله اقدام ننماید، هیچگونه ادعایی نس�بت به س�پرده ش�رکت در مزایده نخواهد داش�ت 

و مزایده گذار می تواند ضمانت نامه بانکی ارائه شده را به نفع خود ضبط نماید. 
لن جلسات بانک واقع در تهران، خیابان ولیعصر)عج(،  6-پاکت های مزایده در ساعت 10:00 صبح روز شنبه مورخ 1403/04/09 در سا
نرس�یده به میدان ونک، س�اختمان بانک رفاه کارگران مفتوح خواهد گردید. حضور پیشنهاد دهندگان یا نماینده قانونی آنان در 
جلس�ه با ارائه مدارک شناس�ایی یا معرفی نامه معتبر، مجاز می باش�د. در جلس�ه مزبور صرف�اً خریداران حائز رتبه ه�ای اول و دوم 

معرفی گردیده و برنده نهایی متعاقباً اعلام خواهد شد. 
7- اس�ترداد س�پرده ش�رکت در مزایده برنده دوم)وجه نقد/ضمانتنامه بانکی معتبر-وفق بند 2( منوط به انعقاد قرارداد و تس�ویه 
کام�ل ثمن معامله توس�ط برنده اول مزایده می باش�د. س�پرده ش�رکت در مزایده س�ایر مزایده گ�ران پس از برگزاری جلس�ه مزایده 

مسترد می گردد. 
8- فروشنده در رد یا قبول هر یک از/کلیه پیشنهادات واصله مختار است.

آگهی مزایده عمومی فروش سهام
شرکت پالایش نفت امام خمینی)ره( شازند 

شماره 1403/01

دولت تمامی خدمات  اجرایی خود را همانند 
در  مشکلی  هیچ  و  کرد  خواهد  ارائــه  گذشته 
بخش اقتصادی به ویژه تأمین کالاهای اساسی 

ایجاد نخواهد شد.
و  اقتصادی  امور  وزیر  خاندوزی  سیداحسان 
لعاده  ا فوق  جلسه  حاشیه  در  دیــروز  ــی  دارای
در  مشکلی  هیچ  اینکه  بیان  با  دولت  هیأت 
تامین و ارائه خدمات وجود ندارد، گفت: در 
لی، بودجه ریزی و خزانه داری  حوزه پرداخت ما
به همین ترتیب حقوق بازنشستگان و کارمندان 
و یارانه های نقدی تمام اقدامات اجرایی صورت 

اساسی،  کالاهای  تامین  در  همچنین  گرفت. 
لی، بانکی و  حوزه انرژی و در حوزه خدمات ما
پولی هیچ مشکلی در تامین و ارائه خدمات 

وجود ندارد.
وی با بیان اینکه بر اساس گزارش شاخص های 
وضعیت اقتصادی، شرایط کاملاً با ثبات و تحت 
است،  کشور  اقتصادی  بخش های  یت  مدیر
گفت: مقرر شد کمیته ستاد اقتصادی دولت 
به صورت روزانه پایش مستمر را تا پایان دوره 
ماموریت این دولت ارائه کند تا خللی در عملکرد 
دستگاه های اقتصادی کشور رخ ندهد و گزارش 

ها به معاون اول ارائه شود .
تدابیر  به  نیاز  اگر  اینکه  به  اشاره  با  خاندوزی 
فوریتی باشد توسط معاون اول رئیس جمهوری 
یا هیات دولت اتفاق می افتد، جلسه اخیر هیات 
دولت را با ثبات و امیدبخش دانست و گفت: 
با  همیشگی  محل  در  لعاده  فوق ا جلسه  این 
ریاست آقای مخبر برگزار شد و با توجه به مشی 
آقای رئیسی، اعضای هیات دولت گزارشی از 
ارائه  را  خود  کاری  حوزه های  وضعیت  آخرین 

کردند.
ل سیره و مشی آقای  وی با بیان اینکه سه سا

ــوز  رئیسی بــرای همه اعضای دولــت درس آم
بوده است، ادامه داد: این ارتباط فراتر از رابطه 
کابینه به جهت پیروی از مشی یک سیاستمدار، 
 ، یر پذ خستگی نا هد  مجا  ، می مرد  ، ق د ــا ص
ولایت مدار، دغدغه مند مشکلات مردم بود 
و با همگرایی خوبی در هیات دولت و کابینه 
آقای  کرد:  عنوان  اقتصاد  بودیم.وزیر  مواجه 
مخبر ضمن تاکید بر ادامه مسیر و همان شیوه 
آقای رئیسی و بر تدبیر امور روزانه تاکید کرد و 
فضای همدلی وجود داشت و بدون هیچ گونه 

کاستی و خللی ادامه دارد. 

وزیر اقتصاد: مشکلی در تامین کالاهای اساسی وجود ندارد 


